

Police, dnia 5 kwietnia 2024 r.

**SO.521.1.2.2024.AM**

**KOMUNIKAT W SPRAWIE WYNIKU PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI**

**W SPRAWIE PROJEKTU UCHWAŁY RADY POWIATU W POLICACH  
W SPRAWIE ZASAD UDZIELANIA DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE,  
RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKU POŁOŻONYM  
NA TERENIE POWIATU POLICKIEGO.**

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Powiatu Polickiego.

W myśl § 6 uchwały Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288) konsultacje przeprowadzane były z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Policach.

W dniu 4 kwietnia 2024 r. Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Policach zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały. Jednocześnie, na podstawie stosownych przepisów prawa Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Policach podjęła uchwałę Nr 15/2024 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddanego konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Powiatu Polickiego.

Ww. uchwała Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego znajduje się do wglądu w Wydziale Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach (parter, pokój nr 21)

Komunikat sporządziła:  
Agnieszka Maciejkowicz  
Starszy Specjalista  
Wydziału Spraw Obywatelskich  
Starostwa Powiatowego  
w Policach

Andrzej Bednarek  
Starosta Policki

Na oryginale właściwe podpisy.